
 

Protokół nr 3/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, 

Kultury Sportu Zdrowia i Spraw Socjalnych 

z dnia 21.03.2019 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności:  

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Miejskim w Paczkowie. Rozpoczęło się o godzinie 930 a 

zakończyło o godz.1000. 

Wszystkich przybyłych przywitała Przewodnicząca Komisji Małgorzata Stano. Następnie 

przedstawiła porządek posiedzenia: 

1. Opracowanie wniosków Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła Protokół nr 2/19 z dnia 28.02.2019 r. 

Do pkt 1.  

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Paczkowie 

odczyta następujące informacje odnośnie pracy Komisji: 

1. przyjęła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę. 

2. zapoznała się z realizacją przedsięwzięć w obszarze promocji miasta w roku 2018. 

Przyjęła również informację o planowanych przedsięwzięciach w roku 2019.  

Poinformowała, że otrzymała informację, ze ekspertyza techniczna budynku kina będzie 

wykonana do końca maja, taki jest termin, ale Dyrektor zapewnił, że być może uda się ją 

wykonać jeszcze w miesiącu kwietniu. Następnie przypomniała, że przy analizie planu imprez 

przygotowanego przez Dyrektora była propozycja Komisji, aby święto Trzech Króli 

kontynuować co roku. Przy rozmowie z Dyrektorem wynikło, ze jeżeli będzie to impreza 

masowa, to będzie to duży koszt. Trzeba będzie zabezpieczyć ochronę i wspólnie z Burmistrzem 

omówić, żeby nikogo nic nie zaskoczyło. Teraz było wsparcie ze szkół i przedszkoli. Jeżeli 

mówimy o pełnym bezpieczeństwie to trzeba zabezpieczyć około 5-7 tyś zł.  Trzeba 

zabezpieczyć opiekę medyczną i rzucić wszystko na szalę, żeby impreza miała rozmach, gdyż 

dużo osób uczestniczy w tym Orszaku. Żeby omówić szczegóły to na pewno trzeba rozmawiać z 

Burmistrzem. 

B. Wiśniowski zaproponował, aby zorganizować spotkanie z Dyrektorem i władzami miasta 

odnośnie dalszej organizacji przebiegu Święta Trzech Króli. 



M. Maluch dodała, że trzeba ustalić termin spotkania. Na to spotkanie też mógłby być 

zaproszony Ks. Proboszcz. Można też to zrobić na jednym z najbliższych posiedzeń Komisji. 

B. Korytkowska zaproponowała, aby Dyrektor poinformował Komisję o wynikach ekspertyzy 

budynku Kina.  

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że na najbliższej sesji będzie odczytany jeszcze jeden 

wniosek: Komisja dokonała wizytacji budynku kina i budynku Ośrodka Kultury i Rekreacji w 

Paczkowie. Przyjęła do informacji plan imprez kulturalnych realizowanych przez Ośrodek 

Kultury i Rekreacji w Paczkowie w 2019 r. i w I kwartale 2020 r. Komisja prosi o 

poinformowanie Komisji o wynikach ekspertyzy budowlanej budynku kina.  

Przewodnicząca Komisji zwróciła się do członków Komisji, czy będzie się sukcesywnie coś 

remontować w Domu Kultury, gdyż tam od lat wiele rzeczy nie było robionych. Wiadomo, że na 

to nie ma pieniędzy, ale czy zastanowimy się nad tym, czy wysuniemy jakąś propozycję, żeby 

jednak zająć się tymi pomieszczeniami, gdyż jest to jednak wizytówka miasta. Była w innych 

Domach Kultury w innych Gminach i różnica jest zauważalna, jest bardzo duża. My jesteśmy 

biedną Gminą, nie mamy za wiele środków, ale sukcesywnie można powoli remontować te 

pomieszczenia. 

M. Maluch zauważyła, że nie jesteśmy w stanie w tym momencie przy wszystkich inwestycjach 

jakieś remonty tam zrobić. 

Przewodnicząca Komisji zauważyła, że nie chodzi o ten rok, ale w przyszłości. 

M. Maluch odpowiedziała, że oczywiście jest za tym, ale muszą być na to środki. Można zrobić 

też imprezę dochodową pozyskać środki i robić remonty. Nie czekać na to, żeby Gmina 

zabezpieczyła środki. 

Do pkt 2. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodnicząca zakończyła posiedzenie 

Komisji w dniu 21.03.2019 r.  

Protokołowała:      Przewodnicząca posiedzenia: 

Alicja Góral Sowa      Małgorzata Stano 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


